
TASARIM VE PLANLAMA AKREDİTASYON DERNEĞİ  

YÖNETİM KURULU KARARLARI 

 

Toplantı Tarihi : 27 Mart 2024 Çarşamba 

Toplantı Saati : 12.30 

Toplantı No  : 2024-03  

Toplantı Yeri  : Çevrim içi toplantı 

Katılanlar  : Alper ÇABUK, Murat ÖZDAMAR, Elif GÜNEŞ, Egemen NADASBAŞ 
Şükran ŞAHİN, Ziynet ÖNDOĞAN, Banu GÜRCÜM  

2024-03-01: TAPLAK İyileştirici, Düzenleyici ve Önleyici Faaliyetler için ilgili prosedürlerin ve 
formların oluşturulması; 2025 yılına ait Akreditasyon Takvimi ve Akreditasyon Değerlendirme 
ve Saha Ziyareti Esasları dokümanlarının güncellenmesi için bir komisyon oluşturulmasına, 
komisyonda Doç.Dr.Elif Güneş, Prof.Dr.Şükran Şahin, Prof.Dr.Hatice Banu Gürcüm ve 
Prof.Dr.Saye Nihan Çabuk’un görevlendirilmesine oy çokluğu ile karar verilmiştir.  

2024-03-02:TAPLAK akreditasyon ücretlerinin 2024 yılı başvuruları yapan programları da 
kapsayacak şekilde iki alternatifli olarak sunulmasına, bu kapsamda;  

a. Yol, konaklama ve seyahat giderlerinin akreditasyon ücretine ek olarak başvuru 
kuruluşu tarafından karşılandığı mevcut ücretin yanı sıra akreditasyon başvurusu 
yapan kuruluşlara akreditasyon ücreti içinde yol, konaklama ve seyahat giderlerinin de 
TAPLAK tarafından karşılanacağı ikinci bir seçenek sunulması,  

b. Mevcut birinci seçenek dâhilinde kuruluşla yapılan sözleşme içerisinde 
değerlendiricilerin konaklaması ile ilgili en az dört yıldızlı bir otelde ya da ayarında bir 
misafirhanede konaklama imkânı sağlanması gerektiği ve bu koşulun sağlanmaması 
halinde değerlendirmenin başka bir tarihe ertelenebileceği hususunun eklenmesine 
oyk çokluğu ile karar verilmiştir.  

2024-03-03: İçmimarlık ve Peyzaj Mimarlığı bölümlerine yönelik; İçmimarlık bölümlerinde 
peyzaj mimarlarının akademisyen olarak çalışması ve İçmimarların peyzaj mimarlığı da 
yapabilmesi durumunun önüne geçmek adına TAPLAK, PEMAK ve İMEPAK olarak bir politika 
belirlenmesine, belirlenen politikanın YÖK’e iletilmesine ve bu çalışma için Prof. Dr. Alper 
Çabuk ve Doç. Dr. Elif Güneş’in görevlendirilmesine oy çokluğu ile karar verilmiştir.  
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